

Reuthers Bureau ApS

Amaliegade 11 A, 4., 1256 København K

CVR-nr. 27 28 37 21

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

Carsten Reuther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reuthers Bureau ApS Amaliegade 11 A, 4. 1256 København K
	Telefon: 26 15 12 87
	E-mail: carsten@reuther.dk
	CVR-nr.: 27 28 37 21
	Stiftet: 13. juni 2003
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Carsten Reuther
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og salg inden for reklameområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 111 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	111.391	-3.413
1 Personaleomkostninger	-71.756	-150.241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-92.779</u>	<u>-26.204</u>
Driftsresultat	-53.144	-179.858
Andre finansielle indtægter	4.628	236.276
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-84.221</u>	<u>-103.036</u>
Resultat før skat	-132.737	-46.618
2 Skat af årets resultat	<u>18.119</u>	<u>40.689</u>
Årets resultat	-114.618	-5.929
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-218.018</u>	<u>-5.929</u>
Disponeret i alt	-114.618	-5.929

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.425.766	4.328.789
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.151
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.425.766</u>	<u>4.331.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.425.766</u>	<u>4.331.940</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.625	71.635
Udskudte skatteaktiver	121.680	94.011
Tilgodehavende selskabsskat	19.014	27.008
Andre tilgodehavender	0	101.690
Tilgodehavender i alt	<u>156.319</u>	<u>294.344</u>
Likvide beholdninger	<u>514.322</u>	<u>367.685</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>670.641</u>	<u>662.029</u>
Aktiver i alt	<u>5.096.407</u>	<u>4.993.969</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
6 Overført resultat	2.416.551	2.634.570
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>2.769.951</u>	<u>2.884.570</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Anden gæld	<u>2.302.456</u>	<u>2.085.399</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.326.456</u>	<u>2.109.399</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.326.456</u>	<u>2.109.399</u>
Passiver i alt	<u>5.096.407</u>	<u>4.993.969</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	61.591	133.635
Andre omkostninger til social sikring	0	2.520
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.165</u>	<u>14.086</u>
	<u>71.756</u>	<u>150.241</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-27.669	-43.236
Regulering af tidligere års skat	<u>9.550</u>	<u>2.547</u>
	<u>-18.119</u>	<u>-40.689</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2016	4.357.841	0
Tilgang i årets løb	186.605	4.357.841
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>4.544.446</u>	<u>4.357.841</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-29.052	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-89.628</u>	<u>-29.052</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-118.680</u>	<u>-29.052</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>4.425.766</u>	<u>4.328.789</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	15.759	75.960
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-60.201</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>15.759</u>	<u>15.759</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-12.608	-69.657
Årets af-/nedskrivninger	-3.151	-3.152
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>60.201</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-15.759</u>	<u>-12.608</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>3.151</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.634.569	2.640.499
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-218.018</u>	<u>-5.929</u>
	<u>2.416.551</u>	<u>2.634.570</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	0	199.600
Udloddet udbytte	0	-199.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
	<u>103.400</u>	<u>0</u>